DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE
RESPONSABILIDADE SOCIAL E CIDADANIA COM ALUNOS DO CURSO DE
GRADUAÇÃO de autoria de ELIANE PINTO MOREIRA DUARTE RIBEIRO, CRISTINA
VASCONCELLOS SPERLE, ANDREIA DUTRA FRAGUAS, CILA VERGINIA DA SILVA
BORGES, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98086

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98086